


Grönt Kort på Ljunghusen

Att ta grönt kort i dag är lite olika mellan golfklubbarna.

Varje klubb har rätt att göra sina egna regler och på Ljunghusen har vi 
valt att följa riktlinjerna nedan. Detta gör vi eftersom vi har en kö till 

medlemskap på klubben och vi vill säkerställa att de som tar grönt kort 
hos oss har tillräckligt med golfkunskap för att kunna njuta av sporten 

under en längre tid.



Level 1:
Träning i vår Juniorverksamhet

På Ljunghusen prioriterar vi juniorer som är med i vår juniorverksamhet. 
Så det första steget för att ta grönt kort är alltid att anmäla sig till våra 
träningsgrupper där vägen är lättast till det gröna kortet. Om man inte 
har möjlighet att delta i träningen erbjuder vi lektionspaket med en av 

våra tränare. Man måste boka minst ett 5x45-paket, men det kan krävas 
mer träning beroende på tidigare erfarenheter och träning mellan 

lektioner. Antalet lektioner som krävs utöver de första fem bestäms av 
en av våra PGA-tränare.



Level 2
50 Banan

Nästa steg är att spela ett varv på vår korthålsbana (alla 6 hål) 
på maximalt 27 slag. Korthålsbanan räknas som ett övningsområde och 
är öppen för alla, oavsett ålder och nivå. Detta steg fokuserar mycket på 

spelarens närspelsfärdigheter och gäller alla åldrar.



Level 3: 
Teori på Gröntkortwebben

Innan man får godkänt att spela på den riktiga banan måste man ha koll 
på teorin och reglerna som gäller. Grönkortet teorin görs på Svenska 

Golfförbundets hemsida (se länken nedan). Det är också under denna 
process som du får ditt golf-ID.

Länk: https://golf.se/for-spelaren/spela-golf/gront-kort-webben/

https://golf.se/for-spelaren/spela-golf/gront-kort-webben/


Level 4:
Bli godkänd för Övningskort

När teorin är avklarad är det dags att kontakta din tränare för att bli godkänd för Övningskort. Viktigt 
att poängtera är att man måste bli godkänd. Om tränaren anser att man inte är redo krävs mer 

träning.

Övningskortet kostar 1200 kr och ger dig rätt att spela på hål 19-27 med en fadder (se mer om 
reglerna kring fadder nedan). Övningskortet är giltigt under det år du tecknar det, och du får lov att 
spela på det tills du har handicap 36 (nedan hittar du information om vad som händer när du spelar 
ner till 36 i hcp). Övningskortet kan förnyas varje år, men om du har valt att tacka nej till det ett år 
eller mer måste du börja om genom att delta i verksamheten och bli godkänd på nytt innan du kan 

förnya det igen.

För att behålla ditt övningskort är det viktigt att följa de regler som finns. Se till att din fadder betalar 
greenfee och har ett aktivt medlemskap i en golfklubb. Golfklubben har rätt att återkalla ett 

övningskort om reglerna inte kan följas.



Level 5:
Fadderrunda 

Nu är det dags att spela på riktigt. Alla rundor som spelas innan man har grönt kort kallas fadderrundor. Dessa 
fadderrundor får endast ske på Ljunghusen om spelaren i fråga har ett övningskort och har gått igenom tidigare 

steg samt har med sig en godkänd fadder. Inga rundor får spelas på hål 19-27 utan en godkänd fadder.

För att vara fadder krävs det att man är över 16 år gammal och har ett handicap (hcp) under 36, samt ett aktivt 
medlemskap i en golfklubb. Om man inte är medlem på Ljunghusen måste faddern betala greenfee.

För att klara uppspelet för grönt kort ska man spela från röd tee med en hcp på 54 och få 18 poäng eller bättre. 
Scorekortet ska vara underskrivet av den godkända faddern och lämnas in till sin tränare för registrering av grönt 

kort.

På grund av höstens storm är två hål på 19-27 ej öppna (hål 24 och 25). Detta gör att slingan i år spelas över 7 
hål. Trots detta kan man spela banan som en registrerad 9-hålsbana. Det innebär att man räknar som om man 

fått 2 poäng (spelat på sitt hcp) på hålen som är ur spel.



Level 6: 
Grönt Kort och Hcp

När alla steg ovan är avklarade lämnar du in ditt scorekort till tränaren 
som registrerar ditt gröna kort. Då är det dags att fortsätta spela ner dig 

mot ditt officiella handicap (hcp), vilket är 36. Detta kan du göra på 
hål 19-27 med ditt övningskort. När du har nått ett hcp på 36 måste du 

ställa dig i kö för ett juniormedlemskap. Juniorer som är med i vår 
verksamhet har förtur till dessa medlemskap. Du kan inte ställa dig i kö 
förrän du har ett hcp på 36. Under det första året som juniormedlem 
erbjuds ett provmedlemskap, vilket ger dig tillgång till spel på hela vår 

anläggning – även hål 1-18.
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